

Koskisen Oyj
Osavuositiedot 1–9/2022

Taloudelliset tiedot

Konsernin laaja tuloslaskelma

(tilintarkastamaton)

Tuhatta euroa	Liite- tieto	1.1.- 30.09.2022	1.1.- 30.09.2021	1.1.- 31.12.2021
Liikevaihto	3	240 208	219 343	311 464
Liiketoiminnan muut tuotot	4, 6	3 477	639	912
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos		1 021	1 738	-26
Metsävarojen käyvän arvon muutos		-7	68	91
Materiaalit ja palvelut		-120 642	-121 111	-165 115
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	5	-34 193	-32 868	-44 443
Poistot ja arvonalentumiset		-6 116	-6 350	-9 525
Liiketoiminnan muut kulut	6	-33 425	-28 501	-40 648
Liikevoitto (-tappio)		50 324	32 958	52 711
Rahoitustuotot	4, 9	4 860	1 513	2 403
Rahoituskulut	9	-4 321	-5 339	-7 170
Rahoituskulut, netto		539	-3 826	-4 767
Voitto (tappio) ennen veroja		50 863	29 132	47 944
Tuloverot		-9 911	-5 915	-9 398
Tilikauden voitto (tappio)		40 952	23 217	38 546

Muut laajan tuloksen erät

Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot		133	-95	-129
Tilikauden muut laajat tuloksen erät verovaikutus huomioiden		133	-95	-129
Tilikauden laaja tulos		41 085	23 121	38 417

Tilikauden voiton (tappion) jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille		34 725	18 156	29 240
Määräysvallattomille omistajille		6 227	5 061	9 306
Tilikauden voitto (tappio)		40 952	23 217	38 546

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille		34 854	18 061	29 114
Määräysvallattomille omistajille		6 230	5 061	9 302
Tilikauden laaja tulos		41 085	23 121	38 417

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden osakekohtainen tulos:

Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos (euroa) ¹⁾	8	2,34	1,44	2,32
---	---	------	------	------

¹⁾Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva kauden laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos esitetyiltä kausilta on oikaistu takautuvasti huomioimaan 31.10.2022 päätetyn maksuttoman osakeannin (split) vaikutuksen. Lisätietoja on esitetty liitetiedossa 8. Oma pääoma ja osakekohtainen tulos.

Konsernin laajaa tuloslaskelmaa tulee lukea yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

Konsernitase

(tilintarkastamaton)

Tuhatta euroa	Liite- tieto	30.09.2022	30.09.2021	31.12.2021
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	7	72 221	56 019	55 142
Metsävarat		2 744	2 740	2 750
Käyttöoikeusomaisuuserät		23 314	28 457	27 814
Aineettomat hyödykkeet		844	654	620
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	9	1 373	243	223
Muut saamiset		2	13	174
Laskennalliset verosaamiset		58	5	61
Pitkäaikaiset varat yhteensä		100 556	88 130	86 783
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus		35 058	36 037	38 062
Myyntisaamiset	9	30 964	27 595	29 544
Muut saamiset		7 291	7 115	5 418
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	9	9 820	-	9 958
Tuloverosaamiset		9	214	3
Rahavarat	9	36 447	23 338	30 538
Lyhytaikaiset varat yhteensä		119 589	94 299	113 523
VARAT YHTEENSÄ		220 145	182 430	200 306
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Oma pääoma				
Osakepääoma	8	1 512	1 512	1 512
Vararahasto		16	16	16
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	8	43 597	-	-
Kertyneet muuntoerot		-244	-336	-374
Kertyneet voittovarot		20 733	5 246	5 246
Tilikauden voitto (tappio)		34 725	18 156	29 240
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä		100 339	24 595	35 641
Määräysvallattomien omistajien osuus		-	18 930	23 179
Oma pääoma yhteensä		100 339	43 525	58 820
Velat				
Pitkäaikaiset velat				
Lainat	9	19 696	42 916	40 831
Vuokrasopimusvelat	9	26 706	27 930	27 578
Johdannaisvelat	9	483	2 085	1 765
Muut pitkäaikaiset työsuhte-etuudet		3 892	3 850	3 670
Laskennalliset verovelat		2 622	1 926	1 729
Varaukset		88	121	120
Pitkäaikaiset velat yhteensä		53 486	78 828	75 693
Lyhytaikaiset velat				
Lainat	9	11 206	4 000	4 000
Vuokrasopimusvelat	9	2 098	2 204	2 154
Saadut ennakot		748	783	631
Ostovelat	9	27 671	23 710	28 792
Ostovelat, maksumenettely	9	7 318	6 077	6 604
Muut velat		17 003	18 591	15 348
Tuloverovelat		275	4 712	8 264
Lyhytaikaiset velat yhteensä		66 320	60 077	65 792
Velat yhteensä		119 806	138 905	141 486
OMA PÄÄOMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		220 145	182 430	200 306

Konsernitasetta tulee lukea yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

(tilintarkastamaton)

Tuhatta euroa	Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma								
	Liite-tieto	Osake-pääoma	Vara-rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet muunto-erot	Kertyneet voitto-varat	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräys-vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2022		1 512	16	-	-374	34 486	35 641	23 179	58 820
Tilikauden voitto (tappio)		-	-	-	-	34 725	34 725	6 227	40 952
Muut laajan tuloksen erät									
Muuntoerot		-	-	-	130	-	130	3	133
Tilikauden laaja tulos yhteensä		-	-	-	130	34 725	34 854	6 230	41 085
Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa:									
Osakeanti (sulautuminen)	4, 5	-	-	43 252	-	-13 842	29 409	-29 409	-
Suunnattu osakeanti, henkilöstö	5	-	-	345	-	2	347	-	347
Osakeperusteiset maksut	5	-	-	-	-	88	88	-	88
Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa yhteensä		-	-	43 597	-	-13 752	29 844	-29 409	435
Oma pääoma 30.9.2022		1 512	16	43 597	-244	55 458	100 339	-	100 339

Tuhatta euroa	Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma							
	Osake-pääoma	Vara-rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet muunto-erot	Kertyneet voitto-varat	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräys-vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2021	1 512	16	-	-248	5 246	6 526	13 877	20 403
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	-	18 156	18 156	5 061	23 217
Muut laajan tuloksen erät								
Muuntoerot	-	-	-	-88	-	-88	-7	-95
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-	-	-	-88	18 156	18 068	5 054	23 122
Oma pääoma 30.09.2021	1 512	16	-	-336	23 402	24 594	18 931	43 525

Tuhatta euroa

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet muunto- erot	Kerty- neet voitto- varat	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2021	1 512	16	-	-248	5 246	6 526	13 877	20 403
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	-	29 240	29 240	9 306	38 546
Muut laajan tuloksen erät								
Muuntoerot	-	-	-	-126	-	-126	-3	-129
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-	-	-	-126	29 240	29 114	9 302	38 416
Oma pääoma 31.12.2021	1 512	16	-	-374	34 486	35 641	23 179	58 820

Konsernin laskelmaa oman pääoman muutoksista tulee lukea yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

Konsernin rahavirtalaskelma

(tilintarkastamaton)

Tuhatta euroa	Liite- tieto	1.1.-30.09.2022	1.1.-30.09.2021	1.1.-31.12.2021
Liiketoiminnan rahavirta				
Tilikauden voitto (tappio)		40 952	23 217	38 546
Oikaisut:				
Poistot ja arvonalentumiset		6 116	6 350	9 525
Metsävarojen käyvän arvon muutos		7	-68	-91
Voitto tytäryhtiön myynnistä	6	-2 209	-	-
Pitkäaikaisten varojen myyntivoitot ja -tappiot	6	10	-59	-74
Korko- ja muut rahoitustuotot ja -kulut	9	-539	3 826	4 767
Tuloverot		9 911	5 915	9 398
Muiden pitkäaikaisten työsuhde-etuuksien muutokset		200	77	-105
Muut oikaisut		88	-	10
Oikaisut yhteensä		13 583	16 040	23 430
Käyttöpääoman muutokset:				
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos		-2 263	-9 053	-8 931
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos		968	5 407	8 164
Vaihto-omaisuuden muutos		2 551	-3 364	-5 375
Käytetyt varaukset		-32	-17	-18
Saadut korot		2	21	21
Maksetut korot		-8 075	-2 963	-4 837
Saadut muut rahoituserät		151	169	210
Maksetut järjestelypalkkiot		-359	-787	-1 238
Maksetut tuloverot		-17 008	-1 148	-1 135
Liiketoiminnan nettorahavirta		30 470	27 522	48 836
Investointien rahavirrat				
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ja aineettomiin hyödykkeiden hankinta	7	-16 615	-8 214	-9 733
Pitkäaikaisten varojen myynnit		47	73	101
Käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavien rahoitusvarojen hankinta		-	-	-10 000
Käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavien rahoitusvarojen myyntitulot		-	-	10
Tytäryhtiön myynti myydyillä rahavaroilla vähennettynä	4	3 136	-	-
Investointien nettorahavirta		-13 432	-8 140	-19 622
Rahoituksen rahavirta				
Lainojen nostot	9	22 000	-	35 000
Lainojen takaisinmaksut	9	-35 000	-2 000	-39 000
Suoritukset vuokrasopimuksen muutoksesta	9	3 000	-	-
Vuokrasopimusvelkojen maksut	9	-1 800	-1 736	-2 291
Rahoituksen nettorahavirta		-11 800	-3 736	-6 291
Rahavarojen nettomuutos				
Rahavarat tilikauden alussa		30 538	7 881	7 881
Valuuttakurssien muutosten vaikutukset rahavaroihin		671	-189	-265
Rahavarat tilikauden lopussa		36 447	23 338	30 538

Konsernin rahavirtalaskelmaa tulee lukea yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

Osavuositiedot

1. Laadintaperiaatteet

Nämä taloudelliset osavuositiedot 30.9.2022 päättyneeltä yhdeksän kuukauden ajanjaksolta on laadittu yksinomaan sisällytettäväksi Esitteeseen, joka on laadittu Koskisen Oyj:n (yhtiö, emoyhtiö) listautumisannin yhteydessä ja sen osakkeiden listaamiseksi Nasdaq Oy:n päälistalle (listautuminen) ja näitä tietoja ei voida käyttää missään muussa tarkoituksessa. Yhtiön hallitus on hyväksynyt nämä taloudelliset tiedot 17.11.2022 julkistettavaksi listautumisesitteessä. Nämä taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Nämä konsernin taloudelliset osavuositiedot Koskisen Oyj:stä ja sen tytäryhtiöistä (Koskisen, konserni) on laadittu IAS 34 Osavuositiedot -standardin ja konsernin vuoden 2021 tilinpäätöksessä esitettyjen laadintaperiaatteiden mukaisesti. 1.1.2022 voimaan tulleilla IFRS-standardeihin tehdyillä uudistuksilla ja vuosittaisilla parannuksilla ei ole merkittävää vaikutusta esitettyihin lukuihin. Osavuositiedot eivät sisällä kaikkia 31.12.2021 päättyneen tilikauden konsernitilinpäätöksessä esitettyjä liitetietoja ja osavuositietoja on luettava yhdessä konsernitilinpäätöksen kanssa.

Osavuositietojen laatiminen edellyttää johdolta arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat laadintaperiaatteiden soveltamiseen sekä kirjattujen varojen, velkojen, tuottojen ja kulujen määriin. Toteutuneet tulokset saattavat olla erilaisia näihin arvioihin verrattuna. Osavuositietoja laadittaessa johdon tekemät merkittävät kirjanpidolliset arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut ovat vastaavia, joita sovellettiin 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta laaditussa konsernitilinpäätöksessä.

Kaikki esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä yhteissummasta.

2. Merkittävät tapahtumat kuluvalle raportointikaudella

Koskisen yhtiökokous on päättänyt maksuttomasta osakeannista (split) tilikaudella. Maksuttomalla osakeannilla (split) ei ollut vaikutusta yhtiön osakepääomaan tai pääomarakenteeseen. Tarkemmat tiedot maksuttomasta osakeannista annetaan liitetiedossa 8. Oma pääoma ja osakekohtainen tulos.

Koskisen teki uuden rahoitussopimuksen vuoden 2022 toisella neljänneksellä. Uusi sopimus yksinkertaisti rahoitusrakennetta, lyhensi rahoitusvelkojen keskimääräistä maturiteettia ja alensi rahoituskustannuksia. Tarkemmat tiedot uudesta rahoitussopimuksesta annetaan liitetiedossa 9. Rahoitusvarat ja rahoitusvelat.

Koskisella on lämpöenergian toimitussopimus, joka sisältää voimalaitosten vuokrasopimuksen. Sopimuksen uudelleen neuvottelujen tuloksena, vuokralle antaja maksoi Koskiselle 3,0 miljoonaa euroa, joka kirjattiin käyttöoikeusomaisuuserän vähennykseksi. Rahavirrassa erä esitetään rahoituksen rahavirrassa. Uudelleen neuvotteluilla ei ollut vaikutusta tuleviin rahavirtoihin.

Kolmanteen neljänneksen osuva 4 viikon huoltotauko tuotannossa vaikuttaa kauden kannattavuuteen. Puunkorjuu on kesällä pysähdyksissä, jolloin tukkivarastot ajetaan alas ennen huoltotaukoa.

3. Segmentti-informaatio ja liikevaihto

Liikevaihto segmenteittäin

Tuhatta euroa	1.1.-30.9.2022			1.1.-30.9.2021			1.1.-31.12.2021		
	Ulkoinen	Sisäinen	Yhteensä	Ulkoinen	Sisäinen	Yhteensä	Ulkoinen	Sisäinen	Yhteensä
Levyteollisuus	110 167	1 873	112 040	91 628	2 380	94 008	123 281	3 290	126 571
Sahateollisuus	129 960	18 084	148 044	127 556	15 737	143 293	187 980	22 114	210 094
Segmentit yhteensä	240 127	19 957	260 084	219 184	18 117	237 301	311 261	25 405	336 665
Muut	81	423	503	159	370	528	204	525	729
Eliminoinnit	-	-20 380	-20 380	-	-18 486	-18 486	-	-25 930	-25 930
Yhteensä	240 208	-	240 208	219 343	-	219 343	311 464	-	311 464

Liikevaihdon maantieteellinen jakautuminen

Tuhatta euroa	1.1.-30.9.2022	1.1.-30.9.2021	1.1.-31.12.2021
Suomi	93 286	87 345	119 203
Japani	32 751	22 135	42 612

Saksa	16 525	17 155	22 271
Puola	12 409	9 088	12 936
Muut EU-maat (sisältäen UK:n)	52 003	50 083	67 321
Muut maat	33 233	33 537	47 122
Yhteensä	240 208	219 343	311 464

Vuoden ensimmäinen ja toinen vuosineljännes ovat yleensä Koskisen vahvimmat myynnin suhteen, sillä talvi on tyypillisesti paras vuodenaika puunhankinnalle. Vuoden kolmanteen vuosineljänneksen vaikuttaa yleensä suunnitellut tuotannon seisokit ja varastojen vähentymiset.

Käyttökate (EBITDA) segmenteittäin

Tuhatta euroa	1.1.-30.9.2022	1.1.-30.9.2021	1.1.-31.12.2021
Levyteollisuus	19 902	11 059	14 063
Sahateollisuus	38 935	31 973	50 652
Segmentit yhteensä	58 837	43 032	64 715
Muut ¹⁾	-2 560	-3 680	-2 413
Eliminoinnit	162	-44	-66
Yhteensä	56 440	39 308	62 236

¹⁾Sisältää kokonaan omistetun tytäryhtiön Kosava Oy:n, joka tarjoaa emoyhtiölle kiinteistöhoitopalveluja, sekä osan konsernin keskitetyistä toiminnoista, joita ei ole kohdistettu segmenteille.

Käyttökateen (EBITDA) täsmäytys liikevoittoon (tappioon)

Tuhatta euroa	1.1.-30.9.2022	1.1.-30.9.2021	1.1.-31.12.2021
Käyttökate (EBITDA)	56 440	39 308	62 236
Poistot ja arvonalentumiset	-6 116	-6 350	-9 525
Liikevoitto (tappio)	50 324	32 958	52 711

4. Muutokset konsernin rakenteessa

Koskitukki Oy:n tytäryhtiö Koskisen Oy sulautui Koskitukki Oy:öön 31.5.2022. Sulautumisen jälkeen Koskitukki Oy:n nimeksi muutettiin Koskisen Oy. Sulautumisessa kaikki sulautuvan yhtiön varat ja velat siirtyivät selvitysmenettelyttä vastaanottavalle yhtiölle. Sulautumisen yhteydessä Koskisen Oy:n vähemmistöosakkeenomistajat tulivat Koskitukki Oy:n osakkeenomistajiksi. Määräysvallattomille osakkeenomistajille annettiin sulautumisvastikkeena vastaanottavan yhtiön uusia osakkeita 2 532 294 kappaletta. Osakkeet arvostettiin käypään arvoon, joka oli 17,08 euroa/osake. Vastikkeena annettavien osakkeiden määrä on laskettu sulautuvan yhtiön ja vastaanottavan yhtiön osakekantojen keskinäiseen arvonmääritykseen perustuen. Sulautumisen tarkoituksena oli yhdenmukaistaa Koskisen toimintoja, yksinkertaistaa konsernin rakennetta, vahvistaa emoyhtiön tasetta, tukea Koskisen brändiä ja valmistella yhtiötä mahdollista listautumista varten. Sulautumisen jälkeen kaikki tytäryhtiöt ovat 100 %:sti emoyhtiön, Koskisen Oyj:n, omistamia.

Venäjän Ukrainan sotatoimien alkamisen jälkeen Koskisen lopetti toimintonsa Venäjällä. Yhtiö myi kokonaan omistamansa tytäryhtiön OOO Koskisirvan Venäjällä ulkopuoliselle hankkijalle 21.6.2022. Tytäryhtiön myynnistä on kirjattu 2,2 miljoonan euron myyntivoitto liiketoiminnan muihin tuottoihin. Yhtiöllä oli tytäryhtiön myyntiin liittyvä ruplamääräinen termiinisopimus, josta kirjattiin tilikaudella 0,9 miljoonaa euroa rahoitustuottoihin. OOO Koskisirvalla oli 31.12.2021 8 295 tuhatta euroa (31.12.2021 RUB-kurssilla laskettuna) verotuksellisia tappioita, joista ei ollut kirjattu laskennallista verosaamista konsernitilinpäätökseen. Koskisen ei voi hyödyntää näitä tappioita tytäryhtiön myynnin jälkeen.

Koskisen on neuvottelemassa sen tytäryhtiön OOO Koskilesin myymisestä ulkopuoliselle ostajalle arviolta viimeistään vuoden 2023 ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Koskisen konsernitaseessa ei ole OOO Koskilesiin liittyviä materiaalisia eriä.

5. Osakepalkkiojärjestelmä

Maaliskuussa 2022 Koskisen käynnisti avainhenkilöilleen osakepohjaisen kannustinohjelman vuosille 2022-2024. Ohjelma koostuu kolmen vuoden ansaintajaksosta, 2022-2024. Hallituksen määrittämät

ansaintajaksoon oikeutetut avainhenkilöt, maksettavat kannustimet, ansaintakriteerit, ja -tavoitteet kommunikointiin järjestelyyn osallistuville henkilöille kesäkuussa 2022. Kannustinjärjestelyn piiriin kuuluvat avainhenkilöt (7 henkilöä) voivat järjestelyn ehtojen toteutuessa saada maksimissaan 69 000 kappaletta yhtiön osakkeita (bruttomäärä). Ansaintakriteerit ja -tavoitteet liittyvä tiettyjen tunnuslukujen täyttymiseen (käyttökate ja sijoitetun pääoman tuotto) sekä työssäolovelvoitteeseen. Ansaitut osakkeet luovutetaan avainhenkilöille ansaintajakson päätyttyä. Osakkeiden kokonaismäärästä Koskisen pidättää avainhenkilöiden tuloverovelvollisuutta vastaavan ennakonpidätyksen ja maksaa sen veroviranomaisille. Järjestelyssä on verovelvoitteiden nettoselvittelyominaisuus ("net settlement feature") ja se luokitellaan kokonaisuudessaan osakkeina maksettavaksi liiketoimeksi. Järjestely on käsitelty osakkeina maksettavana osakeperusteisena liiketoimena. Kuluvaikutusta laskettaessa osakkeiden IFRS 2 mukainen käypä arvo on määritetty kassavirtapohjaisella tuottoarvomenetelmällä. Osakkeen käypä arvo myöntämispäivänä oli 16,02 euroa.

Kesäkuussa 2022 Koskisen perusti avainjohdolle kohdistetun osakepohjaisen kannustinohjelman. Hallitus on päättänyt ohjelmaan oikeutetuista henkilöistä, maksetuista kannustimista sekä ansaintakriteerit ja -tavoitteet. Ohjelman piiriin kuuluu kaksi henkilöä, jotka voivat ehtojen täytyessä saada maksimissaan 22 500 kappaletta yhtiön osakkeita. Ohjelma koostuu kahdesta listautumiseen toteutumiseen liittyvästä osasta. Ensimmäinen erä maksetaan kaksi kuukautta listautumisen jälkeen ja toinen erä 12 kuukautta ensimmäisen erän maksamisen jälkeen. Palkkio maksetaan puoliksi osakkeina ja puoliksi rahamaksuna, joka määräytyy Osakkeen maksuhetken arvon mukaan. Järjestely käsitellään osittain osakkeina maksettavana ja osittain käteisenä maksettavana osakeperusteisena liiketoimena. Kuluvaikutusta laskettaessa osakkeiden IFRS 2 mukainen käypä arvo on määritetty kassavirtapohjaisella tuottoarvomenetelmällä. Osakkeen käypä arvo myöntämispäivänä oli 17,08 euroa.

Syyskuussa 2022 Koskisen toteutti henkilöstölleen suunnatun osakeannin, johon saivat osallistua kaikki vakituisessa työsuhteessa työskentelevät työntekijät. Osana henkilöstöannissa liikkeeseen laskettujen osakkeiden (57 509 kappaletta) merkintähinta oli alempi kuin osakkeiden käypä arvo. Kuluvaikutusta laskettaessa osakkeiden käypä arvo on määritetty kassavirtapohjaisella tuottoarvomenetelmällä huomioiden arvio mahdollisen tulevan osakeannin merkintähinnasta. Osakkeen käypä arvo myöntämispäivänä oli 17,02 euroa. Noin 12 % Koskisen henkilöstöstä merkitsi henkilöstöannissa osakkeita. Merkittyjen osakkeiden myynti on rajoitettu ja osakkeisiin liittyy työssäolovelvoite ajanjakson, joka päättyy hallituksen erillisellä päätöksellä, kun osakkeiden merkintöjen hyväksymisestä on kulunut kaksi vuotta tai kun listautumisesta on kulunut vähintään kuusi kuukautta, sen mukaan, kumpi tapahtuu myöhemmin.

Osakepalkkiojärjestelmistä kirjattiin katsauskaudella kuluksi 137 tuhatta euroa. Tästä omaan pääomaan kirjattiin 90 tuhatta euroa, josta 2 tuhatta euroa liittyy henkilöstölle suunnattuun osakeantiin ja 47 tuhatta euroa kirjattiin lyhytaikaisiin muihin velkoihin.

Laadintaperiaate

Konsernin osakepohjaiset kannustinjärjestelmät luokitellaan joko osakkeina tai käteisvaroina maksettaviin osakeperusteisiin liiketoimiin. Liiketoimet, joissa on verovelvoitteiden nettoselvitysominaisuus, luokitellaan kokonaisuudessaan osakkeina maksettaviksi liiketoimiksi. Osakkeina maksettavat järjestelyt arvostetaan myöntämispäivän käypään arvoon. Käteisvaroina maksettavien järjestelyjen velat arvostetaan käypään arvoon jokaisena raportointipäivänä. Yhtiön johto arvioi järjestelyn ehtojen (palveluksen suorittamiseen ja tulokseen perustuvien ehtojen) toteutumisen todennäköisyyttä jokaisen raportointikauden lopussa ja päivittää arviota siitä, kuinka moneen osakkeeseen odotetaan syntyvän oikeus sekä päivittää sen perusteella kulukirjausta. Osakeperusteisten järjestelyjen maksut kirjataan kuluksi tasaerinä oikeuden syntymisajanjakson aikana. Kulukirjaus esitetään työsuhde-etuuksista aiheutuissa kuluissa ja osakkeina maksettavien järjestelyiden osalta hyvitetään kertyneitä voittovaroja ja rahana maksettavien järjestelyiden osalta kirjataan velka, joka esitetään taseen muissa veloissa.

6. Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut

Tuhatta euroa	1.1.–30.9.2022	1.1.–30.9.2021	1.1.–31.12.2021
Myyntivoitto tytäryhtiön myynnistä	2 209	-	-
Päästöoikeuksien myynti	567	231	231
Polttopuun myynti metsänomistajille	201	151	217
Saadut avustukset	182	103	211
Vuokratuotot	76	37	108

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot	44	59	74
Vakuutuskorvaukset	-	13	19
Muut	197	44	51
Yhteensä	3 477	639	912

Tuhatta euroa	1.1.–30.9.2022	1.1.–30.9.2021	1.1.–31.12.2021
Myyntirahdit ja huolinta	21 054	19 098	27 210
Kiinteistöjen kunnossapito	2 714	2 117	2 970
Tietotekniikkakulut	2 067	1 870	2 566
Hallintokulut	1 392	1 106	1 414
Konsultointi- ja hallintopalvelut	1 292	501	1 229
Henkilöstöön liittyvät kulut	932	841	1 125
Myyntiprovisiot	707	705	989
Vuokrasopimuskulut	518	538	632
Muut kulut ¹⁾	2 750	1 726	2 513
Yhteensä	33 425	28 501	40 648

¹⁾Muut kulut sisältävät muun muassa matka-, markkinointi- ja kehittämisenot.

7. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Tuhatta euroa	Maa- alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	Yhteensä
2022						
Hankintameno 1.1.	2 730	65 881	93 572	6 661	6 797	175 642
Lisäykset	83	67	4 888	4	16 167	21 210
Vähennykset	-48	-4357	-2 661	-707	-	-7 773
Siirrot erien välillä	-	477	521	-28	-970	-
Valuuttakurssierot	-5	-88	82	-1	-11	-24
Hankintameno 30.9.	2 759	61 980	96 403	5 929	21 983	189 054
Kertyneet poistot ja arvon alentumiset 1.1.	-	-44 186	-71 252	-5 063	-	-120 500
Poistot	-	-793	-2 679	-181	-	-3 653
Vähennykset	-	4 309	2 206	863	-	7 377
Valuuttakurssierot	-	14	-73	1	-	-58
Kertyneet poistot ja arvon alentumiset 30.9.	-	-40 656	-71 798	-4 380	-	-116 833
Kirjanpitoarvo 1.1.	2 730	21 696	22 320	1 598	6 797	55 142
Kirjanpitoarvo 30.9.	2 759	21 324	24 605	1 549	21 983	72 221

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat sekä tilikauden lisäykset liittyvät pääasiassa Järvelän uuteen sahaan.

Tuhatta euroa	Maa- alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	Yhteensä
2021						
Hankintameno 1.1.	2 676	64 850	91 894	6 120	331	165 871
Lisäykset	36	13	176	3	7 638	7 866
Vähennykset	-	-6	-8	-	-	-14
Siirrot erien välillä	-	2	166	4	-172	-
Valuuttakurssierot	3	311	219	86	-4	616
Hankintameno 30.9.	2 715	65 170	92 447	6 214	7 794	174 339
Kertyneet poistot ja arvon alentumiset 1.1.	-	-42 546	-66 626	-4 765	-	-113 937
Poistot	-	-736	-2 789	-186	-	-3 711
Valuuttakurssierot	-	-434	-180	-58	-	-672

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.9.	-	-43 716	-69 595	-5 009	-	-118 320
Kirjanpitoarvo 1.1.	2 676	22 304	25 268	1 355	331	51 934
Kirjanpitoarvo 30.9.	2 715	21 453	22 853	1 205	7 794	56 019

8. Oma pääoma ja osakekohtainen tulos

Tuhatta euroa	Ulkona olevien osakkeiden määrä (kpl)	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
1.1.2021	630	1 512	-
31.12.2021	630	1 512	-
31.12.2021	630	1 512	-
Maksuton osakeanti (split)	6 299 370	-	-
Osakeanti (sulautuminen)	2 532 294	-	43 252
Suunnattu osakeanti, henkilöstö	57 509	-	345
30.9.2022	8 889 803	1 512	43 597

Koskisen Oyj:llä on yksi osakelaji ja kaikilla osakkeilla on yhtäläinen oikeus osinkoon. Yksi osake tuottaa yhden äänen yhtiökokouksessa. Yhtiöllä ei ole omia osakkeita.

Koskisen yhtiökokous päätti 26.4.2022 maksuttoman osakeannin (split) toteuttamisesta. Annetut osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 31.5.2022. Osakkeiden kokonaismäärä lisääntyi 6 300 000 osakkeeseen, kun osakkeenomistajille annettiin 9 999 uutta osaketta kutakin vanhaa osaketta kohti.

Koskisen yhtiökokous päätti 31.10.2022 maksuttoman osakeannin (split) toteuttamisesta. Annetut osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 11.11.2022. Osakkeiden kokonaismäärä lisääntyi 17 779 606 osakkeeseen, kun osakkeenomistajille annettiin 1 uusi osake kutakin vanhaa osaketta kohti.

Maksuttomilla osakeanneilla ei ollut vaikutusta yhtiön osakepääomaan tai pääomarakenteeseen.

	1.1.-30.9.2022	1.1.-30.9.2021	1.1.-31.12.2021
Osakekohtainen tulos			
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto (tappio)	34 724 714	18 156 069	29 240 253
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana ¹⁾	14 850 928	12 600 000	12 600 000
Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos (euroa)	2,34	1,44	2,32

¹⁾Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva kauden laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos esitetyiltä kausilta on oikaistu takautuvasti huomioimaan 26.4.2022 ja 31.10.2022 päätettyjen maksuttomien osakeantien vaikutuksen.

9. Rahoitusvarat ja rahoitusvelat

Tuhatta euroa	Käyvän arvon hierarkian taso	30.9.2022 Kirjanpitoarvo	30.9.2021 Kirjanpitoarvo	31.12.2021 Kirjanpitoarvo
Jaksotettuun hankintamenoön kirjattavat rahoitusvarat				
Myyntisaamiset	-	30 964	27 595	29 544
Rahavarat	-	36 447	23 338	30 538
Jaksotettuun hankintamenoön kirjattavat rahoitusvarat yhteensä		67 411	50 934	60 081
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat				
Rahastosijoitukset	1	9 820	-	9 958
Johdannaiset	2	1 150	-	-
Muut käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	3	223	243	223
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat yhteensä		11 193	243	10 181

Jaksotettuun hankintamenoön kirjattavat rahoitusvelat				
Lainat rahoituslaitoksilta	2	23 696	34 939	32 695
Pääomalainat	3	7 206	11 977	12 136
Vuokrasopimusvelat	-	28 804	30 134	29 732
Ostovelat	-	27 671	23 710	28 792
Ostovelat, maksumenettely	-	7 318	6 077	6 604
Jaksotettuun hankintamenoön kirjattavat rahoitusvelat yhteensä		94 696	106 837	109 959
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat				
Johdannaisvelat	2	483	2 085	1 765
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat yhteensä		483	2 085	1 765

Rahoituslaitoslainojen käypä arvo 30.9.2022 oli 24,3 miljoonaa euroa (30.9.2021: 35,0 miljoonaa euroa, 31.12.2021: 33,0 miljoonaa euroa). Lainojen käypä arvo on määritetty diskonttaamalla tulevat rahavirrat arvioidulla markkinakorolla raportointihetkellä. Yhtiö on arvioinut, että lainojen sopimuskorko on kohtuullisen lähellä markkinakorkoa, eikä ole tehnyt oikaisua diskonttauskorkoon, jolla käyvät arvot on määritelty, jolloin lainojen käyvät arvot vastaavat niiden nimellisarvoa. Koska yhtiön lainat rahoituslaitoksilta ovat vaihtuvakorkoisia, kauden aikainen markkinakorkojen nousu on heijastunut suoraan konsernin korkokuluihin eikä näin ollen ole vaikuttanut lainojen käypään arvoon. Lisäksi, koska pääomalainat ovat lyhytaikaisia niiden erääntyessä vuoden sisällä maksuun, jos osakeyhtiölain takaisinmaksuehdot täyttyvät, diskonttauksen vaikutus on epäolennainen.

Johdannaisten käypä arvo on arvioitu perustuen tulevien rahavirtojen nykyarvoon käyttäen arvostuspäivän markkinahintoja. ja rahastosijoitukset perustuen vastapuolten noteerauksiin. Johdannaisten ja rahastosijoitusten käyvän arvon muutokset on kirjattu rahoitustuottoihin ja kuluihin, jotka on eritelty alla. Merkittävin osa käyvän arvon muutoksista syntyy johdannaisista, ja ne johtuvat pääasiassa markkinakorkojen kasvusta sekä USD:n vahvistumisesta euroon nähden raportointikaudella. Konsernin avoinna oleva USD-tasepositio on raportointihetkellä merkittävästi pienempi kuin tilinpäätöshetkellä muodostuen myyntisaamisista sekä pankkitilistä, ollen yhteensä 7,0 miljoonaa euroa (31.12.2021: 22,0 miljoonaa euroa). Suojaavien auki olevien termiinien nimellisarvo raportointipäivänä on 6,0 miljoonaa euroa (31.12.2021: 11,6 miljoonaa euroa). Tulevia myyntejä on suojattu suhteellisesti vähemmän kuin tilinpäätöshetkellä, kuitenkin suojauspolitiikan sallimissa rajoissa.

Käyvän arvon määrittämisen hierarkia on annettu yllä olevassa taulukossa.

Koskisen kaikki rahoituslaitoslainat sisältävät kovenanteja, jotka on täytetty esitettävänä kausina.

Rahoitusvelkojen muutokset

Koskisen teki uuden rahoitussopimuksen vuoden 2022 toisella neljänneksellä yksinkertaistaakseen rahoitusrakennettaan, lyhentääkseen rahoitusvelkojen keskimääräistä maturiteettia ja alentaakseen rahoituskustannuksiaan. Lainasopimuksen alla on kolme lainaa, 19,0 miljoonan euron määräaikaishainaa, 10,0 miljoonan euron määräaikaishainaa sekä 8,0 miljoonan euron valmiusluotto, jolla on tarkoitus rahoittaa yleisiä konsernin käyttöpääomavaatimuksia. Lainoista on raportointihetkellä nostettu yhteensä 20,0 miljoonaa euroa. Valmiusluotto on kokonaisuudessaan nostamatta.

Lainasopimuksen voimassaoloaika on neljä vuotta. Lainasopimukseen sisältyy tavanomaisia rahoituskovenantti- ja laiminlyöntiehtoja. Rahoituskovenanteja mitataan puolivuositain rullaaavasti kuluneelta 12 kuukauden ajanjaksolta ja ne lasketaan FAS:n mukaisesti laadituista Koskisen konsernin taloudellisista tiedoista. Lainojen korot on sidottu 6 kuukauden Euriboriin, minkä lisäksi niissä on marginaali, jonka taso riippuu nettovelan suhteesta ebitdaan.

Oheisessa taulukossa esitetään rahoitusvelkojen maturiteettijakauma. Lainat rahoituslaitoksilta koostuvat lainasopimuksesta sekä Exportkredit-lainasta, joka on kuvattu tarkemmin alla.

EUR tuhatta	Q4/2022	2023	2024	2025	2026	2027-	Sopimuksiin perustuvat rahavirrat yhteensä	Kirjanpitoarvo
30.9.2022								
Lainat rahoituslaitoksilta ¹⁾	2 206	4 999	5 402	5 298	10 563	-	28 468	23 696
Pääomalainat ¹⁾	243	7 231	-	-	-	-	7 473	7 206
Vuokrasopimusvelat	1 171	4 022	3 766	3 380	2 811	30 736	45 886	28 804
Johdannaisvelat	368	114	-	-	-	-	483	483
Ostovelat	27 671	-	-	-	-	-	27 671	27 671
Ostovelat, maksumenettely ²⁾	7318	-	-	-	-	-	7 318	7 318
Yhteensä	38 977	16 365	9 168	8 678	13 374	30 736	117 299	95 178

Tuhatta euroa	Q4/2022	2023	2024	2025	2026	2027-	Sopimukseen perustuvat rahavarat yhteensä	Kirjanpitoarvo
31.12.2021								
Lainat rahoituslaitoksilta ¹⁾	5 216	6 045	6 119	29 825	-	-	47 206	32 695
Pääomalainat ¹⁾	-	-	-	14 241	-	-	14 241	12 136
Vuokrasopimusvelat	4 249	3 699	3 505	3 272	2 783	30 728	48 238	29 732
Johdannaisvelat	750	500	350	100	-	-	1 700	1 765
Ostovelat	28 792	-	-	-	-	-	28 792	28 792
Ostovelat, maksumenettely ²⁾	6 604	-	-	-	-	-	6 604	6 604
Yhteensä	45 611	10 245	9 974	47 439	2 783	30 728	146 780	111 724

¹⁾Sisältyy taseen erään lainat

²⁾Vaikka maksumenettelyn alla olevat ostovelat ovat vaadittaessa maksettavia, yhtiö odottaa, että niistä lähtevät rahavirrat toteutuvat tasaisesti tulevien vuosien aikana, viimeistään vuonna 2025 30.9.2022 taseessa olevien velkojen osalta, ja viimeistään vuonna 2024 31.12.2021 osalta.

Alla on esitetty rahoitusvelkojen muutosten täsmäytys rahoituksen rahavirtoihin.

Tuhatta euroa	Lainat	Vuokrasopimusvelat	Yhteensä
1.1.2022	44 831	29 732	74 563
Rahoituksen rahavirrat			
Lainojen nostot	22 000	-	22 000
Lainojen takaisinmaksut	-35 000	-1 800	-36 800
Muut muutokset			
Exportkredit-laina ³⁾	3 840	-	3 840
Uudet vuokrasopimukset	-	872	872
Maksettu korko ^{1), 2)} ja korkokulu	-4 770	-	-4 822
30.9.2022	30 902	28 804	59 706

¹⁾Sisältyy liiketoiminnan rahavirtaan

²⁾Kaudella maksettu pääomalainojen korkoja 5,5 miljoonaa euroa

³⁾Ei rahavirtavaikutusta

Tuhatta euroa	Lainat	Vuokrasopimusvelat	Yhteensä
1.1.2021	48 361	30 957	79 318
Rahoituksen rahavirrat			
Lainojen nostot	35 000	-	35 000
Lainojen takaisinmaksut	-39 000	-2 291	-41 291
Muut muutokset			
Uudet vuokrasopimukset	-	1 066	1 066
Maksettu korko ¹⁾ ja korkokulu	471	-	471
31.12.2021	44 831	29 732	74 563

¹⁾Sisältyy liiketoiminnan rahavirtaan

Järvelän sahalinjainvestoinnin rahoitus

Koskisen rakentaa parhaillaan Järvelään uutta puunjalostusyksikköä, jossa tuotannon odotetaan alkavan vaiheittain vuosien 2023 ja 2024 aikana. Koskisen rahoittaa Järvelän uuden yksikön investoinnin lainasopimuksen lisäksi seuraavilla järjestelyillä: Koskisen ja AB Svensk Exportkreditin välillä 21.7.2021 solmitulla rahoitussopimuksella ("Exportkredit"-laina), Koskisen ja Hekotek AS:n välillä 21.10.2021 solmitulla rahoitussopimuksella ("Hekotek-laina"), Koskisen ja Siemens Financial Services AB, sivuliike Suomessa, välillä 13.10.2021 ja 14.10.2021 solmituissa leasing sopimuksissa sovitulla rahoituslimiiteillä ("Siemens-laina") sekä tulo-rahoituksella. Exportkredit-laina on 13,5 miljoonaa euroa ja sen korko muodostuu kuuden kuukauden Euribor korosta ja kiinteästä marginaalista. Exportkredit-lainaa lyhennetään 14 tasalyhennyksenä alkaen kuuden kuukauden päästä siitä, kun rahoituksen liittyvä projekti, eli rimoituskone ja tuorelajittelulinjasto, on vastaanotettu tai viimeistään 15.8.2024. Viimeinen lyhennys suoritetaan viimeistään 15.2.2031. Hekotek-laina on 6,6 miljoonaa euroa ja sen korko muodostuu kuuden kuukauden Euribor korosta ja kiinteästä marginaalista. Hekotek-lainaa lyhennetään 30.9.2024 alkaen siten, että viimeinen lyhennys suoritetaan 31.3.2029. Siemens-lainan pääoma on 6,1 miljoonaa euroa ja sopimuksen mukainen vuokra 75 tuhatta euroa kuukaudessa vuokra ajan alussa, vuokra ajan ollessa 90 kuukautta siitä, kun vuokrauskohde on otettu hyväksytysti vastaan.

Koskisen konsernitaseeseen 30.9.2022 sisältyi yhteensä 3 840 tuhatta euroa Exportkredit-lainaa, joka nostettiin raportointikauden aikana. Tämä nosto ei ollut rahavirtavaikutteinen, sillä Exportkredit on suorittanut maksun suoraan toimittajalle. Lisäksi velkasaldossa on mukana Exportkreditin Koskisen puolesta maksama lainan takaukseen liittyvä preemio, jonka Koskinen maksaa osana lainanlyhennyksiä takaisin Exportkreditille. Exportkredit-laina sisältää tavanomaisia puolivuositain mitattavia rahoituskovenatteja ja laiminlyöntiehtoja. Ne lasketaan rullaavasti kuluneelta 12 kuukauden ajanjaksolta.

Koskisen lainat rahoituslaitoksilta altistavat konsernin rahavirran korkoriskille, jonka merkitys on korostunut kauden aikana markkinakorkojen noustessa huomattavasti. Koskisen korkoriskin suojauspolitiikassa ei ole tapahtunut muutoksia, mutta konsernin johto arvioi jatkuvasti avoimen riskin määrää sekä lisäsuojauksen tarvetta. Koskisella on koronvaihtosopimuksia nimellisarvoltaan yhteensä 30 miljoonaa euroa.

Koronvaihtosopimusten käyvän arvon muutokset netottavat lainan korkomuutosten tulosvaikutukset suojaten osaltaan konsernia korkoriskiltä, vaikka ne eivät ole yksi yhteen konsernin rahoituslaitoslainojen kanssa. Koronvaihtosopimukset ovat voimassa vuoteen 2025 saakka, eikä niihin tullut muutoksia rahoituslaitosten uudistuksen yhteydessä.

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuhatta euroa	1.1.–30.9.2022	1.1.–30.9.2021	1.1.–31.12.2021
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot			
Valuuttakurssivoitot	1 995	688	1 216
Korkojohdannaisten voitot	1 564	773	1 164
Korkotuotot	-	21	21
Valuuttajohdannaisten voitot	1 150	-	-
Muut rahoitustuotot	151	32	1
Yhteensä	4 860	1 513	2 403
Rahoituskulut			
Lainojen korkokulut	-779	-2 231	-2 913
Vuokrasopimusvelkojen korkokulut	-1 655	-1 740	-2 301
Valuuttajohdannaisten tappiot	-282	-451	-514
Korkojohdannaisten tappiot	-71	-480	-784
Valuuttakurssitappiot	-1 225	-259	-509
Muut rahoituskulut	-310	-177	-149
Yhteensä	-4 321	-5 339	-7 170
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	539	-3 826	-4 767

10. Ehdolliset velat sekä vastuusitoumukset

Tuhatta euroa	30.9.2022	30.9.2021	31.12.2021
---------------	-----------	-----------	------------

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä			
Lainat rahoituslaitoksilta	20 000	35 000	33 000
Tili- ja takauslimiitit, josta käytössä tilinpäätöshetkellä			
Tililimiitti	-	-	-
Takauslimiitti	83	138	138
Kiinteistökiinnitykset	1 689 600	1 689 600	1 689 600
Yrityskiinnitykset	181 551	181 551	181 551
Takaukset			
Ennakkomaksu-, toimitus- ym. takaukset	83	138	138

Koskisen on sitoutunut yhteensä 30,4 miljoonan euron investointeihin mm. Järvelän uuteen sahaan liittyen.

11. Lähipiiriliiketoimet

Tuhatta euroa	1.1.-30.9.2022	1.1.-30.9.2021	1.1.-31.12.2021
Osakkeenomistajat, joilla on merkittävä vaikutusvalta			
Palkat, palkkiot ja eläkekulut	-397	-432	-533
Vuokratuotot	2	-	2
Korkokulut	-239	-238	-318
Yhteensä	-634	-670	-849

Tuhatta euroa	30.9.2022	30.9.2021	31.12.2021
Osakkeenomistajat, joilla on merkittävä vaikutusvalta			
Pääomalainat ¹⁾	4 536	4 536	4 536
Pääomalainojen kertynyt korko ¹⁾	236	3 349	3 429

¹⁾Sisältyy taseen erään lainat

Koskisen on käynnistänyt raportointikaudella osakepohjaisen kannustinohjelman avainhenkilöilleen ja avainjohdolle. Kannustinohjelmien piiriin kuuluvat henkilöt voivat järjestelyn ehtojen toteutuessa saada maksimissaan 91 500 osaketta (bruttomäärä). Osakepohjaisista kannustinohjelmista kirjattiin katsauskaudella kuluksi 136 tuhatta euroa. Tästä omaan pääomaan kirjattiin 88 tuhatta euroa ja 47 tuhatta euroa kirjattiin lyhytaikaisiin muihin velkoihin. Lisäksi osa lähipiiriin kuuluvista johtoryhmän jäsenistä on osallistunut Koskisen toteuttamaan henkilöstöantiin. Henkilöstöannin vaikutus on epäolennainen. Tarkempia tietoja järjestelyistä on esitetty liitetiedossa 5. Osakepalkkiojärjestelmät.

Yhtiö on sopinut ehdollisesta kiinteistökaupasta yhtiön lähipiiriin kuuluvan hallituksen jäsenen kanssa. Kauppahinta perustuu ulkopuolisiin arvioihin ja on ehdollinen listautumisen toteutumiselle.

12. Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

Koskisen yhtiökokous päätti 31.10.2022 yhtiön osakkeiden liittämistä Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään arvo-osuusjärjestelmään, yhtiön muuttamisesta julkiseksi osakeyhtiöksi ja yhtiöjärjestyksen muuttamisesta. Yhtiöjärjestyksen muutoksessa on huomioitu arvo-osuusjärjestelmään siirtymisen ja julkiseksi osakeyhtiöksi muuttamisesta aiheutuvat muutokset.

Osakeanti (split)

Koskisen yhtiökokous päätti 31.10.2022 maksuttoman osakeannin (split) toteuttamisesta. Annetut osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 11.11.2022. Osakkeiden kokonaismäärä lisääntyi 17 779 606 osakkeeseen, kun osakkeenomistajille annettiin 1 uusi osake kutakin vanhaa osaketta kohti. Maksuttomalla osakeannilla ei ollut vaikutusta yhtiön osakepääomaan tai pääomarakenteeseen.

Hallituksen valtuutukset

Yhtiön hallitus valtuutettiin 31.10.2022 yhtiön ylimääräisessä yhtiökokouksessa päättämään maksullisesta suunnatusta osakeannista. Valtuutuksen perusteella voidaan laskea liikkeeseen yhdessä tai useammassa

erässä enintään 10 000 000 uutta Osaketta osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Osana Listautumisantia Osakkeita voidaan tarjota Henkilöstölle muita sijoittajia alhaisemmalla merkintähinnalla. Yhtiön hallitukselle annettu valtuutus on voimassa 30.6.2023 saakka.

Yhtiön hallitus valtuutettiin 31.10.2022 yhtiön ylimääräisessä yhtiökokouksessa päättämään suunnatusta osakeannista. Valtuutuksen nojalla liikkeeseen laskettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhdessä tai useammassa erässä enintään 6 000 000 uutta osaketta. Yhtiön hallitukselle annettu valtuutus on voimassa 30.6.2023 saakka. Valtuutus liittyy isäosakeoptioon ja osakeanti ja osakkeiden palautusjärjestelyyn listautumisannin yhteydessä.

Yhtiön hallitus valtuutettiin 31.10.2022 yhtiön ylimääräisessä yhtiökokouksessa päättämään uusien Osakkeiden antamisesta sekä Osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavien uusien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 3 000 000 Osaketta, mikä vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista nykyisistä osakkeista. Yhtiön hallitus päättää kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, ja sillä on oikeus poiketa osakkeenomistajan merkintäetuoikeudesta (suunnattu anti). Yhtiön hallitukselle annettu valtuutus on voimassa 30.6.2023 saakka.